

Zamawiający  
Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SPZOZ  
ul. Lwowska 178 a  
33-100 Tarnów  
tel/fax. 014 621 25 81  
adres e-mail: mcholewa@lukasz.med.pl  
znak pisma: SWLOG:271.MCH.29...../2024

WYKONAWCY  
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU  
Tarnów, 16.04.2024

Dotyczy: Sukcesywna dostawa opatrunków specjalistycznych dla Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SPZOZ w Tarnowie PN -29/2024

W odpowiedzi na zapytania z dnia 12.04.2024 r. Zamawiający wyjaśnia:

**Zakres 1, pozycja 1, 4, 7** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przylepców pakowanych a'24 sztuki z odpowiednim przeliczeniem ilości i podaniem ceny za opakowanie?  
**Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza, przy zachowaniu pozostałych wymagań.**

**Zakres 1, pozycja 2, 5, 8** - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przylepców pakowanych a'12 sztuki z odpowiednim przeliczeniem ilości i podaniem ceny za opakowanie?  
**Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza, przy zachowaniu pozostałych wymagań.**

**Zakres 1, pozycja 3, 9** - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przylepców pakowanych a'6 sztuki z odpowiednim przeliczeniem ilości i podaniem ceny za opakowanie?  
**Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza, przy zachowaniu pozostałych wymagań.**

**Zakres 1, poz. 4, 5, 7, 8, 9** - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na plaster o długości 9,14cm?  
**Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę.**

**Zakres 1, poz. 4, 5, 7, 8, 9** - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastra na rolce?  
**Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę.**

**Zakres 1, poz. 6** - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastra z opatrunkiem na włókninie?  
**Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę.**

**Zakres 1, poz. 6** - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastra z opatrunkiem w kolorze cielistym?  
**Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę.**

**Zakres 1, poz. 7-9** - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastra z prostym wykończeniem brzegu?  
**Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę, jeżeli brzeg umożliwia dzielenie bez użycia nożyczek.**

**Zakres 4 poz. 1** - Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 3,6cm x 4cm?  
**Odpowiedź: NIE. Zapis SWZ pozostaje bez zmian.**

**Zakres 4 poz. 2** - Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 7cm x 7,1cm?  
**Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza.**

**Zakres 4 poz. 2** - Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 5,9cm x 6,2cm?  
**Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza.**

**Zakres 4 poz. 3** - Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 7cm x 7,1cm?  
**Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza.**

**Zakres 5** - Czy Zamawiający dopuści opatrunek o parametrach: Samoprzylepny opatrunek z oddychającą, nieklejącą kieszenią z zewnętrzną warstwą odporną na kontakt z wodą i drobnoustrojami zapewniającą odpowiednią ochronę końcówek cewników dializacyjnych, górna część mocująca wykonana z samoprzylepnej, oddychającej, wodoodpornej folii poliuretanowej stanowiącej barierę przed kontaktem z wodą i zanieczyszczeniami, dodatkowo samoprzylepny pasek w dolnej części opatrunku stabilizujący kieszeń wykonany z hydrofobowej włókniny. Rozmiar 24 cm x 10 cm?  
**Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza. Rozmiar jest znacząco większy od opisanego w SWZ.**

**Zakres 5** - Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'1szt z przeliczeniem zamawianej ilości?  
**Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza opatrunek pakowany pojedynczo.**

**Zakres 6, pozycja 1 – 5** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie bandaży o rozciągliwości min 60% i składzie Nylon 30% ±2%, Wiskoza 35%±2%, Bawełna 35%±2%, klej izopren?  
**Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza.**

**Zakres 7, pozycja 1 - 5** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opasek o rozciągliwości min. 150%?  
**Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza.**

**Zakres 7, pozycja 1 - 5** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opasek o rozciągliwości ok. 80%?  
**Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza.**

**Zakres 7, pozycja 1** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opaski w rozmiarze 6cm x 4m?  
**Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza.**

**Zakres 9, pozycja 1** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opaski w rozmiarze 15cm x 5m?  
**Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza.**

**Zakres 11, pozycja 1** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wosku o składzie: mieszanina wosków pszczelich – 80 % oraz palmitynianu izopropylowego – 20 %?  
**Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza**

Pozostała treść specyfikacji warunków zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

Otrzymują:  
1/ Adresat  
2/ strona internetowa prowadzonego postępowania  
3/ A/a  
Podpisał (a) :

DYREKTOR  
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO  
im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie  
*Anna Czech*

STARSZY REFERENT  
DZIAŁU LOGISTYKI  
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ  
w Tarnowie  
*mgr inż. Monika Cholewa*

KIEROWNIK  
DZIAŁU LOGISTYKI  
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ  
w Tarnowie  
*mgr inż. Hajduk*